
４． 物価指数の推移

指 数 上 昇 率 指 数 上 昇 率 指 数 上 昇 率 指 数 上 昇 率 指 数 上 昇 率 指 数 上 昇 率 指 数 上 昇 率

平成 ７ 100.0 -1.0 100.0 -3.8 100.0 - 100.0 - 100.0 - 100.0 - 100.0 -

８ 100.1 0.1 103.1 3.1 99.7 -0.3 100.9 0.9 103.1 3.1 112.4 12.4 107.3 7.3

９ 101.6 1.5 105.6 2.4 98.1 -1.6 103.1 2.2 105.6 2.4 109.3 -2.8 113.1 5.4

10 100.0 -1.6 95.5 -9.6 89.5 -8.8 91.3 -11.4 96.0 -9.1 90.6 -17.1 93.4 -17.4

11 96.7 -3.3 95.5 0.0 90.4 1.0 91.8 0.5 97.7 1.8 86.2 -4.9 90.3 -3.3

12 100.0 -0.1 100.0 -2.5 100.0 - 100.0 - 100.0 - 100.0 - 100.0 -

13 99.1 -0.9 100.2 0.2 93.9 -6.1 98.1 -1.9 100.6 0.6 102.5 2.5 107.1 7.1

14 97.2 -1.9 100.0 -0.2 84.1 -10.4 94.8 -3.4 100.8 3.4 108.5 2.5 107.1 7.1

15 96.0 -1.2 99.5 -0.5 86.5 2.9 94.8 0.0 102.0 0.2 100.9 -1.6 109.2 2.0

16 97.1 1.1 102.1 2.6 75.7 -12.5 97.0 2.3 105.4 3.3 108.5 12.1 108.0 5.3

17 100.1 3.1 101.7 -0.4 100.0 - 100.0 - 100.0 - 100.0 - 100.0 -

18 105.2 5.1 109.4 7.6 101.2 1.2 103.3 3.3 111.0 11.0 115.8 15.8 111.6 11.6

19 - - - - 103.0 1.8 110.0 6.5 130.2 17.3 126.7 9.4 126.1 13.0

20 - - - - 96.1 -6.7 110.5 0.5 106.6 -18.1 120.8 -4.7 112.9 -10.5

21 - - - - 88.8 -7.6 105.8 -4.3 99.1 -7.1 96.6 -20.0 97.6 -13.5

22 - - - - 100.0 - 100.0 - 100.0 - 100.0 - 100.0 -

23 - - - - 102.7 2.7 103.1 3.1 115.5 15.5 92.7 -7.3 94.6 -5.4

24 94.6 -7.9 100.2 -2.8 111.1 -3.8 92.7 0.0 91.7 -3.1

25 99.4 5.1 110.1 9.9 117.4 5.7 121.9 31.5 129.9 41.7

24年 1月 - - - - 101.9 2.5 101.5 -7.8 116.4 -0.9 89.3 -26.7 86.8 -33.2

2 - - - - 99.5 -2.4 101.1 -0.4 115.3 -0.9 90.9 1.8 89.1 2.6

3 - - - - 97.7 -1.8 101.0 -0.1 113.9 -1.2 96.2 5.8 92.9 4.3

4 - - - - 95.9 -1.8 100.6 -0.4 113.9 0.0 95.5 -0.7 92.1 -0.9

5 - - - - 93.2 -2.8 100.6 0.0 112.3 -1.4 93.5 -2.1 89.0 -3.4

6 - - - - 90.0 -3.4 100.2 -0.4 109.5 -2.5 91.9 -1.7 88.5 -0.6

7 - - - - 89.2 -0.9 100.1 -0.1 109.4 -0.1 90.9 -1.1 89.6 1.2

8 - - - - 91.6 2.7 99.9 -0.2 109.0 -0.4 90.1 -0.9 89.1 -0.6

9 - - - - 93.2 1.7 99.8 -0.1 109.3 0.3 90.0 -0.1 90.5 1.6

10 - - - - 95.0 1.9 98.4 -1.4 108.8 -0.5 91.4 1.6 93.6 3.4

11 - - - - 94.0 -1.1 99.3 0.9 107.0 -1.7 94.3 3.2 97.1 3.7

12 - - - - 93.6 -0.4 99.7 0.4 108.3 1.2 98.3 4.2 101.9 4.9

25年 1月 - - - - 93.6 0.0 101.1 1.4 108.7 0.4 106.7 8.5 111.9 9.8

2 - - - - 94.3 0.7 104.6 3.5 111.7 2.8 113.2 6.1 120.7 7.9

3 - - - - 95.8 1.6 106.3 1.6 113.1 1.3 117.9 4.2 122.1 1.2

4 - - - - 95.0 -0.8 108.7 2.3 114.6 1.3 124.6 5.7 130.8 7.1

5 - - - - 94.0 -1.1 110.5 1.7 115.2 0.5 128.6 3.2 136.0 4.0

6 - - - - 92.1 -2.0 111.3 0.7 117.7 2.2 123.2 -4.2 133.1 -2.1

7 - - - - 93.4 1.4 111.5 0.2 120.4 2.3 125.7 2.0 137.9 3.6

8 - - - - 96.0 2.8 111.5 0.0 119.5 -0.7 121.8 -3.1 136.0 -1.4

9 - - - - 99.1 3.2 111.6 0.1 120.7 1.0 122.5 0.6 132.8 -2.4

10 - - - - 104.3 5.2 112.4 0.7 120.9 0.2 121.0 -1.2 130.4 -1.8

11 - - - - 113.5 8.8 113.5 1.0 122.3 1.2 125.2 3.5 131.0 0.5

12 - - - - 122.0 7.5 118.1 4.1 124.0 1.4 132.6 5.9 136.2 4.0

注 ： １．月別指数の上昇率は，前月比で示す。

２．年次数値は日本銀行「物価指数年報」，月数値は日本銀行「物価指数月報」。

３．総合卸売物価指数において，平成11年までの年平均値は平成11年平均＝100。平成12年から平成18年までは平成12年平均＝100で算出。

５．国内・輸出・輸入の平均指数は，平成19年11月以降公表されていない。
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丸 太 類

国 内 企 業 物 価 指 数 （ 国 内 卸 売 物 価 指 数 ）

４．国内企業物価指数（国内卸売物価指数），輸入企業物価指数（輸入物価指数）において，平成11年までの年平均値は平成7年平均＝100。平成12年から平成16年までは平成12年平均＝100で算出。
平成17年から平成21年までは平成17年平均=100で算出。平成22年から平成25年までの年平均値は平成22年平均=100で算出。

製 材年 ・ 月

（ 国 内 ・ 輸 出 ・ 輸 入 の 平 均 指 数 ） 総 合 卸売 物価 指数

総 平 均 製 材 ・ 木 製 品 合 板 製 材丸 太 類

輸 入 企 業 物 価 指 数 （ 輸 入 物 価 指 数 ）


